
Hei! 

Geilo Jeger- og fiskerforening har leid fisket i Ustevassdraget siden 1962, og i 2020 ble det solgt ca. 

4000 fiskekort totalt i alle våre fiskeområder. 

Vårt viktigste fiskeområde er området rundt Geilo fra Tuftebru (oppstrøms Ustedalsfjorden) og ned 

forbi Slåtta/Fetahølen. Vi har sett at de beste fiskeplassene som er i innløpsos og kulper i elvene 

fungerer ganske bra fra ca. 3 m3 vannføring og oppover (målepunkt Geilo bru).  

Det er også mye gjenngroing i vassdraget etter reguleringen. Dette håper vi vil kunne bli bedre med 

en vannføring på dette nivået. 

I forbindelse med revisjonssaken håper vi det vil bli tilstrekkelig med minstevannføring slik at 

strekningen Ustevann – Ustedalsfjorden og områdene nedstrøms Geilo også kan få gode livsvilkår for 

fisk og næringsdyr, og dermed også bli attraktive for sportsfiskere. Vi antar at ca. samme størrelse (3 

m3/sek.) på vannføringen her vil gi gode resultater slik som forbi Geilo. Foreningen har fått flere  

signaler på at vi i fremtiden kan få leie også disse strekningene, slik at disse også kan inngå i 

fiskekortet. Målet er da et fiskekort som gjelder hele Ustevassdraget fra Vestland grense og ned til 

Holselva. 

Vi har funnet noen bilder av elva ved forskjellige vannstander, men er litt usikker på hva 

vannføringen er. Sender forespørsel til E-co på hva vannføringen er de aktuelle dager bildene er tatt, 

og ettersender bilder når vi får klarhet i det. 

Når det gjelder målepunktets plassering, er det gunstigere jo høyere opp mot Ustevann dette er. 

Dette vil gi et større restfelt og øke vannføringen nedstrøms målepunktet. Elva Eima kan til tider ha 

ganske stor vannføring. For å sikre tilstrekkelig vannføring mellom dam Ustevann og samløp Eima, 

hadde det vært gunstig om målepunktet lå ovenfor samløp med Eima, og nærmere dam Ustevann. 

Dersom målepunkt flyttes høyere opp i vassdraget enn i dag, kan det oppstå et problem i forbindelse 

med uttak av vann til snøproduksjon i løypene. I dag tas dette hovedsakelig ut ovenfor målepunktet. 

Skiheisene kjøper vann fra E-co, slik at E-co slipper ekstra vann for å holde nivået for 

minstevannføring over Geilo bru.  Uten noen kontroll/måling ved Geilo bru, må en ha noen 

bestemmelser/avtaler om at skiheisene ikke kan tappe elva under minstevannføring når de tar ut 

vann til legging av snø! 

Ustevassdraget var frem til reguleringen et fantastisk vassdrag for sportsfiske. GJFF håper at en i 

forbindelse med revisjonssaken kan få delvis restaurert vassdraget til igjen å bli en perle for 

rekreasjon og allmenhetens fiskemuligheter i området! 
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